
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 11 de dezembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N.º 151, IRAQUARA/BA, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2017 - EXONERARASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO/GP N.º 152, IRAQUARA/BA, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2017 - EXONERARDIRETOR DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-342-2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4233011/2017

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. 
e-mail: admiraquara@gmail.com.br, CNPJ 13.922.596/0001-29 
Gabinete do Prefeito

DECRETO/GP N.º 151, Iraquara/BA, em 11 de Dezembro
de 2017.

“ExonerarAssessor Técnico 
Administrativo, Secretaria de
Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer, e da outras 
providências”.

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º Exonerar, do Cargo de Assessor Técnico Administrativo,símbolo CC4,
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Elves Santos Almeida.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 08/12/2017.

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F1580CF9CB1E2E8323CFD11117D09C7

segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia. 
e-mail: admiraquara@gmail.com.br, CNPJ 13.922.596/0001-29 
Gabinete do Prefeito

DECRETO/GP N.º 152, Iraquara/BA, em 11 de Dezembro
de 2017.

“ExonerarDiretor de Cultura, 
Esporte e Lazer, Secretaria de
Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer, e da outras 
providências”.

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º Exonerar, do Cargo de Diretora de Cultura, Esporte e Lazer,símbolo CC4,
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, José Fábio Teixeira de 
Carvalho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 08/12/2017.

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
Prefeito Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F1580CF9CB1E2E8323CFD11117D09C7

segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐342‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4233011/2017 

 

RESUMO  DO  OBJETO:  contratação  com  fornecimento  de  utensílios,  conforme  citado  acima 

para atender às necessidades da Sec. Mun. de Desenv. e Apoio Social. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: MACIEL LIMA COM. DE UTILIDADE DOMEST LTDA ‐ ME 

CPF/CNPJ: 09.192.404/0001‐07 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.90.10 – Fundo Municipal de Desenv. e Apoio Social  
Atividade:2085– Manutenção do Cras (PSB) 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 1.156,30 (Um mil e cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-342-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
08 de dezembro de 2017. 

 

__________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐343‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4253011/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento demudas de 

felício  de  1,0 mt  e  de  palmeira mini  imperial  de  1mt,  atendendo  a  secretaria  de  Turismo  e 

Meio Ambiente deste município. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso V, da lei nº 8.666/93 e suas 

alterações. 

NOME DO CONTRATADO: MARCELO LOPES DA SILVA SOUZA ‐ ME 

CPF/CNPJ: 10.340.051/0001‐16 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.80 – Sec. Mun. de Turismo e Meio Ambiente  
Atividade: 2039 – Manut. das Atividades de Departamento do Meio Ambiente 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 0 Recursos Ordinários 
 
 

VALOR: R$7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) GLOBAL 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-343-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
30 de novembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐344‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4280412/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de fornecimento de material para ornamentação natalina 

visando atender as necessidades da secretaria de administração deste município. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: COMERCIAL DE TECIDOS E CONFECÇÕES ALMEIDA BRAGA LTDA 

CPF/CNPJ: 03.312.906/0001‐30 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.40 - Sec. Mun. de Adm. Faz. E Planejamento  
Atividade: 2006 – Manut. Das ações da Adm. Faz. E Planejamento 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso:0 Recursos Ordinários 
 

VALOR: 5.275,99 (Cinco mil duzentos e setenta e cinco reais e noventa e nove centavos) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-344-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
04 de dezembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐345‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4290512/2017 

 

RESUMO  DO  OBJETO:  contratação  com  fornecimento  de  produtos  de  enfeites  natalino, 

conforme  citado  acima  conforme  orientação  da  Sec.  Mun.  de  Administração,  Faz.  e 

Planejamento. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO 

LTDA 

CPF/CNPJ: 73.693.665/0001‐00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.40 – Sec. Mun. de Administração, Faz. e Planejamento  
Atividade:2006– Manutenção das Ações da Sec. de Adm. Fazenda e Planejamento 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 7.972,94 (Sete mil, novecentos e setenta e dois reais e noventa e quatro 

centavos) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-345-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
05 de dezembro de 2017. 

 

__________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐346‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4310512/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: contratação no fornecimento de cabo alum. 3x35mm 0,6 1kv multiplex 

quando  em  manutenção  em  poço  artesiano  do  pov.  Vila  Romão  para  atender  às  demais 

comunidades, conforme orientação da Sec. Mun. de Infra. Desenv. Econômicoe Serviço. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: BR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS DO BRASIL LTDA ‐ ME 

CPF/CNPJ: 14.913.599/0001‐69 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.70 – Sec. Mun. de Infr. Desenv. Econômico e Serviço 
Atividade: 2049 – Manuten. das Ações da Sec. de Infra-Estru. Desenv. e Serv. Público 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários 
 

VALOR: R$ 6.160,00(Seis mil, cento e sessenta reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-346-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
05 de dezembro de 2017. 

 

___________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐347‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4320512/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: contratação para fornecimento de material descartável (garfo, prato e 

colher) para atender às necessidades do Fundo Municipal de Desenv. e Apoio Social. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: MERCADINHO COSTA E ALVES LTDA ‐ ME 

CPF/CNPJ: 07.799.975/0001‐70 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.90.10 – Fundo Mun. de Desenv. e Apoio Social. 
Atividade: 2089 – Manut. doFundo Mun. de Assistência Social 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 0 Recursos Ordinários 

VALOR: R$ 820,00 (Oitocentos e vinte reais) por estimativa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-347-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
05 de dezembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐348‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4360712/2017 

 

RESUMO  DO  OBJETO:  contratação  de  serviços  comtomografiacomputadorizada  do  crânio, 

para atender pessoas carentes residente no município de IRAQUARA, conforme parecer social. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE IRECÊ LTDA 

CPF/CNPJ: 11.855.370/0001‐27 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10 – Fundo Municipal de Saúde 
Atividade: 2073 – Manutenção do Fundo Mun. de Saúde – 15% 

Elemento: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso: 2 – Saúde 15% 
 

VALOR: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-348-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
07 de novembro de 2017. 

 

__________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐349‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4370812/2017 

 

RESUMO DO OBJETO:  contratação  no  fornecimento  de mangueira  santeno  1  polegada  rolo 

100 mts,  para uso em  jardins  em praças  e  canteiro  centrais,  conforme necessidades da  sec. 

mun. de turismo e meio ambiente, desta administração. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: E. FERREIRA LELIS ‐ ME 

CPF/CNPJ: 09.291.624/0001‐80 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.80 – Sec. Mun. de Turismo e Meio Ambiente 
Atividade: 2039 – Manuten. das Atividades de Departamento do Meio Ambiente 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários 
 

VALOR: R$ 320,00 (Trezentos e vinte reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-349-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
08 de dezembro de 2017. 

 

___________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐350‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4380812/2017 

RESUMO  DO  OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  COM  APRESENTAÇÃO  ARTISTICA  DA 

BANDA MESA VIRADA, PARA ABRILHANTAR O FESTEJO TRADICIONAL DO POV. DE RIO VERDE 

QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 09/12/2017. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: DIEGO JULIANO NOGUEIRA FERNANDES 

CPF/CNPJ:  027.795.005‐81 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.50 – Sec. Mun. de Educação, Cult. Esporte e Lazer 
Atividade: 2027 – Manutenção das Atividades do Depart. De Cultura 
Elemento: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários 
 

VALOR R$ 1.158,00 (Um mil, cento e cinquenta e oito reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-350-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
08 de dezembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F



segunda-feira, 11 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Iraquara

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI‐351‐2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4390812/2017 

 

RESUMO DO OBJETO: contratação de  fornecimentode  tubos e conecções para  instalação do 

poço  arteziano  da  Vila  Romão,  conforme  necessidades  da  secretaria  municipal  de  infra. 

desenv. econômico e serviço. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 24 inciso II, da lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: LOJAS DUCAL LTDA ME 

CPF/CNPJ: 11.922.596/0001‐90 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.00.70 – Sec. Mun. de Infra. Desenv. Econômico e Serviço 
Atividade: 2049 – Manuten. das Ações da Sec. de Infra-Estru. Desenv. e Serv. Público 
Elemento: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte de Recursos: 0 Recursos Ordinários 
 

Valor R$ 4.990,15 (Quatro mil, novecentos e noventa reais e quinze centavos) 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-351-2017. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
08 de dezembro de 2017. 

 

___________________________________ 
CARLSON MENEZES RIBEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B37DEE15679F36A674380FAA954A0D0F


		2017-12-11T13:37:42-0200




